ST MEC ACERO,S.A DE C.V. SCNGLT
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 28/03/17  7:03:07
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 025154 CONTRA 25226 REMISION: 0113383-1
PRODUCTO: CANAL 6"(P) 13LB/FT 152.4MM GRADO DE ACERO  A529/A529M-05 G50
CANTIDAD EMBARCADA  1.888 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/R6M-10 EMBARQUE:  DINASTIA, §.A.
PESO TEORICO PRODUCTO:19.346 KGS/MT LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

323487 20130 .0200  .0400  .1800  .2600  .0210  .240 .100 .110  .004  .900  .001  .001D

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LINITE ESFUERZO DUREZA
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  SUPERFICTAL
(LB/IN2) (LB/IN2) (%)
323487 54,540 76,480 28
ANALISIS METALOGRAFICO:
COLADA ESTRUCTURA INCLUSIONES TAMANO DE GRANO  DESCARBURIZACION

323487

ATADOS DE LA COLADA

323487  TRB03408




